
当日有権者数 1,628 人 1,719 人 3,347 人

投票者数 1,240 人 1,347 人 2,587 人

投票率 76.17 ％ 78.36 ％ 77.29 ％

1,612 票

909 票

2,521 票

0 票

2,521 票

66 票

0 票

2,587 票

令和6年11月10日執行 西桂町長選挙投票状況

令和6年11月10日執行 西桂町長選挙開票結果

午後8時00分 確定

午後 9時  34分 確定

得票数等
候　　　補　　　者

党　  派

男 女 合計

  持ち帰り・その他

  投票総数

氏　  　名

堀内　たつや

山崎　やすひろ 無所属

  得票総数

  切捨端数

無所属

  無効投票総数

  有効投票総数


